



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

CEIP ADURTZA IKASTOLA HLHI

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1 ISRAEL BASCONES SAN JOSE			Eskaera epez kanpo dago, deialdiaren 6.2. Solicitud fuera de plazo, según el Art-. 6.2 de la artikuluaeren arabera convocatoria
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	- €	- €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

IKASTOLA ASSA
LA PUEBLA DE LABARKA

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	UKATUAK DENEGADAS
Nº Nombre y apellidos			
1 AINZ GALINDEZ, FAMILIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
2 AIZKORBE DIÑEIRO, LUKEN	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
3 ALMEIDA GONZALVES, FAMILIA			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
4 ALONSO GONZALEZ, ADRIAN	975,00 €	518,00 €	
5 ALVAREZ DE EULATE MARAÑON, FAMILIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
6 AMELIBIA ALVAREZ, ITSASO	975,00 €	518,00 €	
7 AMELIBIA ALVAREZ, OIER	975,00 €	518,00 €	
8 AMESTOY COMPAÑON,MAIDER	975,00 €	518,00 €	
9 AMESTOY COMPAÑON, OIER	975,00 €	518,00 €	
10 ANGULO SANCHEZ, AROA	975,00 €	518,00 €	
11 ANGULO SANCHEZ, HAIZEA	975,00 €	518,00 €	
12 ARANA JIMÉNEZ, NICOLAS	975,00 €	518,00 €	
13 ARAZURI ARRIETA, FAMILIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
14 ARGOMANIZ CALLEJA, AITOR	975,00 €		Deialdiaren 4.1.c. Art.) Art. 4.1.c) de la convocatoria
15 ARRIBAS ANDRES, BEÑAT	975,00 €	518,00 €	
16 ARRIBAS ANDRES, MADDI	975,00 €	518,00 €	



Nº	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	UKATUAK	DENEGADAS
17	BAIGORRI BUESA, ASIER		518,00 €		
18	BALLESTEROS GUTIERREZ, ASIER	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
19	BAÑEROS CARRASCOLA, MARKEL	975,00 €	518,00 €		
20	BEITIA VIVANCO, JOANES	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
21	BELLO ELORZA, MAIDER	975,00 €	518,00 €		
22	BELLO ELORZA, UXUE	975,00 €	518,00 €		
23	BELLO LOPEZ DE MUNAIN, GAIZKA	975,00 €	518,00 €		
24	BENGOETXEA FERNANDEZ, AITOR	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
25	BENGURIA ETXEBERRIA, ANDER			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
26	BERIAN LARREA, ANE			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
27	BERMUDEZ SARASOLA, KOLDO	975,00 €	518,00 €		
28	BERMUDEZ SARASOLA, ANDER	975,00 €	518,00 €		
29	BERNARD ZUGASTI, MAIDER	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
30	BERNETXEA HERNANDEZ, FAMILIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
31	BERZAL MUÑOZ, LEIRE	975,00 €	518,00 €		
32	BERZAL MUÑOZ, MIKEL			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
33	BILBAO ECHEVERRIA, AITZOL	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
34	BLANCO SÁNCHEZ, IRATI	975,00 €	518,00 €		
35	BOTHEWELL BASTERRECHEA, AIDAN			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
36	BOTHEWELL BASTERRECHEA, LOREA	975,00 €	518,00 €		
37	CALLEJA MARAÑÓN,OIER	975,00 €	518,00 €		
38	CALLEJA MARAÑÓN,AITZOL			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
39	CALLEJA SOTOMAYOR, UNAI	975,00 €	518,00 €		



Nº	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	UKATUAK	DENEGADAS
40	CASADO ROMAN, FAMILIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
41	CHASCO MENDAIZA, RUBEN			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
42	CHECA MUÑOZ, ASIER			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
43	CORMENZANA FILARDO, FAMILIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
44	CRESPO BASTERRECHEA, IKER	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
45	CRESPO GONZALEZ, MIREN	975,00 €	518,00 €		
46	CUESTA RUIZ DE ARCAUTE, ANNE	975,00 €	518,00 €		
47	CUESTA RUIZ DE ARCAUTE, ALFREDO				
48	DE BLAS CALVO, URKO	975,00 €	518,00 €		
49	ECHEVARRIA LLANOS, ANA	975,00 €	518,00 €		
50	ECHEVARRIA LLANOS, MARINA	975,00 €	518,00 €		
51	EGUEN GARRIDO, MIKEL	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
52	EGUILUZ COLON, KIMETZ	975,00 €	518,00 €		
53	ESTENAGA RAMIREZ, OIHANE	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
54	FANCA ADUNA, PABLO JORGE	975,00 €	518,00 €		
55	FANCA ADUNA, ANA MARIA	975,00 €	518,00 €		
56	FERNANDEZ, AIMAR	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
57	FERNANDEZ ALAVA, AITZOL	975,00 €	518,00 €		
58	FERNANDEZ ALEGRE, AROA	975,00 €	518,00 €		
59	FERNANDEZ ALEGRE, ASIER	975,00 €	518,00 €		
60	FERNANDEZ DE BARRENA, AITOR	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
61	FERNANDEZ ECHEVERRIA, FAMILIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
62	FERNANDEZ FRINCU, DANIA	975,00 €	518,00 €		
63	FRANCO SANZ, ENEKO	975,00 €	518,00 €		
64	FRANCO SANZ, ANTON	975,00 €	518,00 €		



Nº	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	UKATUAK	DENEGADAS
65	FRIAS SAENZ DE SAMANIEGO, OIER	975,00 €	518,00 €		
66	FUENTES URKIZA, HAIZEA	975,00 €	518,00 €		
67	GAINZARAIN RUIZ, ADRIAN	975,00 €	518,00 €		
68	GARCIA BAUZA, LIERNI	975,00 €	518,00 €		
69	GARCIA BESA, ZURIÑE	975,00 €	518,00 €		
70	GARCIA DE OLANO ECHEBARRIARTEUN, ERLANTZ	975,00 €	518,00 €		
71	GARCIA DE OLANO ETXEBARRIA,AIORA	975,00 €	518,00 €		
72	GARCIA INZA, ADRIANA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
73	GARCIA QUINTANA, KOLDO		518,00 €		
74	GIL LOPEZ, IXONE	975,00 €	518,00 €		
75	GOIKOETXEA CORTABERRIA, NAHIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
76	GOMEZ BOSCH, AFRICA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
77	GOMEZ IBISATE, ARENE	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
78	GOMEZ ROSALES, EDURNE	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
79	GOMEZ RUIZ DE ESCUDERO, ANNE	975,00 €	518,00 €		
80	GOMEZ RUIZ DE ESCUDERO, NAGORE	975,00 €	518,00 €		
81	HERAS GÓMEZ DE SEGURA, CARLOS	975,00 €	518,00 €		
82	HERMOSILLA LARREA, AIMAR	975,00 €	518,00 €		
83	IRARAGORRI ARMADA, UNAI	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
84	IRAZU ARAMBARRI, AITOR	975,00 €	518,00 €		
85	IRAZU GALAR, ALBERTO	975,00 €	518,00 €		
86	IZA SAEZ DE SAMANIEGO, ANDREA	975,00 €	518,00 €		
87	IZA SAEZ DE SAMANIEGO, XABIER	975,00 €	518,00 €		
88	JAVALERA BUJANDA, ANE	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
89	JUBERA SAENZ-LOPEZ, NEKANE	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.



Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
90	JUNGUITU IBAÑEZ, AMAIA	975,00 €	518,00 €	
91	LAÑO RUBIO, ANDER	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
92	LAREDO RUIS DE ESCUDERO, XABIER	975,00 €	518,00 €	
93	LARREA SANTAMARIA, EDER	975,00 €	518,00 €	
94	LARREA SANTAMARIA, OLAIA	975,00 €	518,00 €	
95	LEZANA ALVES, ANTONIO	975,00 €	518,00 €	
96	LLORENS BARRAGAN, NAHIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
97	LLORENTE HERMOSILLO, AITOR	975,00 €	518,00 €	
98	LLORENTE HERMOSILLO, ALBA	975,00 €	518,00 €	
99	LOERO REMIREZ, ANDER		518,00 €	
100	LOERO SAEZ DE JUBERA, ZURIÑE	975,00 €	518,00 €	
101	LOPEZ BLANCO, SARA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
102	LOPEZ MOYA, JUAN MIGUEL	975,00 €	518,00 €	
103	MAESTRESALA FLORES, IGOR	975,00 €	518,00 €	
104	MANGADO VITERI, DANIEL	975,00 €	518,00 €	
105	MANSO ZABALETA, NEREA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
106	MANTAS ZURDO, ARKAITZ	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
107	MANZANOS AMURRIO, MIKELATS	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
108	MARAÑÓN MANGADO, GABRIEL	975,00 €	518,00 €	
109	MARAÑÓN MANGADO, IKER	975,00 €	518,00 €	
110	MARTIN ABAD, IRADIE	975,00 €	518,00 €	
111	MARTIN ABAD, LEIXURI	975,00 €	518,00 €	
112	MARTIN MADRAZO, IRATI	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
113	MARTINEZ EGUILUZ, GORKA	975,00 €	518,00 €	
114	MARTINEZ EGUILUZ, MAITANE			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
115	MARTINEZ FERNANDEZ, VALERIA	975,00 €	518,00 €	



Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
116 MARTINEZ GARAI, IKER	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
117 MARTINEZ GARCIA DE OLANO, ALEX	975,00 €	518,00 €	
118 MARTINEZ GARMENDIA, ANE	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
119 MARTINEZ LOSA ARPON, ALBA		518,00 €	
120 MARTINEZ MARTINEZ, CARLOS	975,00 €	518,00 €	
121 MARTINEZ MARTINEZ, JON	975,00 €	518,00 €	
122 MASTRESALA FLORES, IGOR	975,00 €	518,00 €	
123 MENDAZA BAQUEDANO, LEYRE			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
124 MIGUEL BIURRARENA, MAIDER	975,00 €	518,00 €	
125 MIRURI MONASTERIO, IÑIGO	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
126 MONGE HERMOSILLA, MARTINA	975,00 €	518,00 €	
127 MONGE HERMOSILLA, NEREA	975,00 €	518,00 €	
128 MORENO ANGULO, ANE	975,00 €	518,00 €	
129 MUÑOZ FERNANDEZ, JON	975,00 €	518,00 €	
130 NADADOR NEAGU, ERIK	975,00 €	518,00 €	
131 NAVARRO FRIAS, AINHOA	975,00 €	518,00 €	
132 OCIO GANZARAIN, EKAITZ		518,00 €	
133 ORITGOSA ARRIETA, IRATI	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
134 ORTIGOSA URUÑUELA, IKER	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
135 ORTIZ SANTIN, ADEI	975,00 €	518,00 €	
136 ORTIZ SANTIN, AIMAR	975,00 €	518,00 €	
137 PASCUAL CALLEJA, ARITZ	975,00 €	518,00 €	
138 PASCUAL CALLEJA, IKER	975,00 €	518,00 €	
139 PASCUAL GOMEZ DE SEGURA, LEIRE	975,00 €	518,00 €	
140 PASCUAL GOMEZ DE SEGURA, MIKEL	975,00 €	518,00 €	
141 PASCUAL SALINAS, ALAIN	975,00 €	518,00 €	
142 PASCUAL SALINAS, UDANE	975,00 €	518,00 €	
143 PASTOR DIAZ DE MENDIVIL, MARTA	975,00 €	518,00 €	



Nº	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	UKATUAK	DENEGADAS
144	PAZOS PEREZ, IKER		518,00 €		
145	PEREZ MONASTERIO, NAGORE	975,00 €	518,00 €		
146	PIRES RUIZ, IÑAKI	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
147	QUINTANA ABECIA, OLAIA			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
148	REMENTERIA MARTINEZ, ONINTZE	975,00 €	518,00 €		
149	RIAÑO PASCUAL, OHIANE	975,00 €	518,00 €		
150	RIO DIAZ DE GUEREÑU, EÑAUT	975,00 €	518,00 €		
151	RIO HUZI, LANDER	975,00 €	518,00 €		
152	RIVACOVA MATEO, MAREN	975,00 €	518,00 €		
153	RIVACOVA MATEO, UNAI	975,00 €	518,00 €		
154	RODRIGUEZ AZNAL, NAROA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
155	RODRIGUEZ LAORDEN, ANE	975,00 €	518,00 €		
156	RUBIO MEDAZA, IDOIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
157	RUEDA GONZALEZ, JULIO	975,00 €	518,00 €		
158	RUEDA GONZALEZ, FRANCISCO			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
159	RUIZ DE OÑA HUIZI, HAIZEA	975,00 €	518,00 €		
160	RUÍZ DE URRRA, ANET	975,00 €	518,00 €		
161	RUÍZ DE URRRA, ENAUT	975,00 €	518,00 €		
162	SADA LABEAGA, ANNE	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
163	SAENZ DE LA CUESTA MARTELES, IMANOL	975,00 €	518,00 €		
164	SAENZ DE LA CUESTA MARTELES, ENEKO			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
165	SAENZ DE SAMANIEGO IZA, NAGORE	975,00 €	518,00 €		
166	SAENZ GANDARIAS, LAURA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
167	SAENZ DE SAMANIEGO, MAIALEN	975,00 €	518,00 €		
168	SAENZ DE SAMANIEGO, NICOLAS	975,00 €	518,00 €		
169	SAENZ DE SAMANIEGO, AITOR	975,00 €	518,00 €		



Nº	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	UKATUAK DENEGADAS
170	SAENZ DE SAMANIEGO, SARA	975,00 €	518,00 €	
171	SAEZ FERNANDEZ, ANE	975,00 €	518,00 €	
172	SAEZ FERNANDEZ, ITXASO	975,00 €	518,00 €	
173	SAEZ FERNANDEZ, UNAI	975,00 €	518,00 €	
174	SALIDO LIMA, LORENA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
175	SIERRA LOPEZ, NAHIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
176	SIMON EGUILAZ, FAMILIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
177	UGARTE JUBERA, FAMILIA	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
178	UGARTE MORENO, OLATZ		518,00 €	
179	URBANO BAÑUELOS, JOEL	975,00 €	518,00 €	
180	URKIZA AGUIRREZABAL, IRAULTZA	975,00 €	518,00 €	
181	VITERI GARRIDO, MAITE	975,00 €	518,00 €	
182	VIZAN ESCAURIAZA, ALMIKE			1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
183	ZABALETA SAINZ DE UGARTE, IÑAKI	975,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
184	ZUÑEDA RAMIREZ, NAIA	975,00 €		

LAGUNTZAK OSOA/TOTAL AYUDAS 2014/2015	157.950,00 €	61.642,00 €
--	---------------------	--------------------



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

BASTIDA IKASTOLA
LABASTIDA

Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	AARON ALENDE	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
2	ADRIAN IGUZKIZA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
3	ADRIAN LOPEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
4	ADRIANA PASCUAL	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
5	ARIADNA ZAMBRANA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
6	AIMAR CUENCA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
7	AIMAR KOUTNY	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
8	AITOR BERNAD	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
9	ALBA JARAMILLO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
10	ALBA SANTIAGO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
11	ALVARO SAINZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
12	ANDER BENGURIA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
13	ANDER GARCIA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
14	ANDREA SERRANO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
15	ANER BASTIDA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
16	ANNE ALVAREZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
17	ANE DIEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.



Nº	Izan eta Abizenak Nombre y apellidos	ESKATUTAKO	EMANDAKO	UKATUAK
		KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
18	ANE MONGE	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
19	ANNE GONZALEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
20	ANNE OTEO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
21	ANTONIO HERNANDEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
22	ASIER BARRON	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
23	ASIER GARCIA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
24	ASIER MARTINEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
25	BEÑAT GARCIA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
26	CARMEN TOJAL	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
27	COLETTE DIEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
28	DANEL BOLUMBURU	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
29	DAVID SOBRINO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
30	EDURNE PEREZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
31	EIDER CUESTA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
32	EIDER GARCIA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
33	EKAITZ ARRIOLA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
34	EKAITZ MATO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
35	EMILIO PEREZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
36	ENAITZ GONZALEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
37	ENEKO MARTINEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
38	ERIK FERNANDEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
39	GAIZKA FERRER	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
40	GARAZI ALMENARA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
41	GARAZI MARKIEGI	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
42	GORKA BASSO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
43	HAIZEA ALENDE	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
44	HAIZEA BALLUGUERA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.



Nº	Izan eta Abizenak Nombre y apellidos	ESKATUTAKO	EMANDAKO	UKATUAK
		KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
45	HAIZEA LETE	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
46	HUGO ASTORGA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
47	HUGO DE MIGUEL	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
48	IBAI ALVAREZ	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
49	IBON BARRASA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
50	IKER BARTOLOME	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
51	IKER CAMPA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
52	IKER CANTERO	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
53	IKER FERNANDEZ	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
54	IKER NAVARRO	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
55	IONE MARTINEZ	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
56	IRAIDE ASTORGA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
57	IRATI GIMENO	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
58	IRATI ORTIZ	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
59	IUNE BARRASA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
60	IZARNE ROBLES	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
61	IZARRO UNZUETA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
62	JAVIER MURILLO	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
63	JAVIER OLABARRIETA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
64	JOANA PEREZ	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
65	JOKIN JAUREGUI	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
66	JON JODAR	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
67	JON MURILLO	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
68	JONE ORTIZ	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
69	JORGE BATISTA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
70	JOSE LERENA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
71	JOSU MEDINA	350,00 €		Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.



Nº	Izan eta Abizenak Nombre y apellidos	ESKATUTAKO	EMANDAKO	UKATUAK
		KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
72	JUAN RAMON SAINZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
73	JUDITH SOUSA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
74	JULIA PEREZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
75	JULIAN TOJAL	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
76	JUNE DIEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
77	KEPA CUETO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
78	LEIRE FERNANDEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
79	LEIRE MENIKA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
80	LEIRE PEREDA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
81	LUKEN KOUTNY	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
82	MAIALEN ALCAZAR	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
83	MAIDER PEREZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
84	MAITE BENGOCHEA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
85	MALEN PULIDO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
86	MARCOS FERNANDEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
87	MAREM RIVERA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
88	MARINA PALACIO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
89	MARTINA RAMIREZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
90	MIGUEL CARNICER	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
91	MIREYA DORADO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
92	NAHIA BALLUGUERA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
93	NAHIKARI RODRIGUEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
94	NATALIA BATISTA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
95	NEREA BARTOLOME	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
96	NEREA MENIKA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
97	NEREA ROBLES	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
98	NOEMI IGUZKIZA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.



Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
99	ODEI LAGUARDIA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
100	OIER GARCIA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
101	OIER GIMENO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
102	PABLO FERNANDEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
103	SARA NAVARRO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
104	TELMO JARAMILLO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
105	UGAITZ MORO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
106	UNAI BOLUMBURU	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
107	UNAI MARTINEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
108	UNAI MONGE	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
109	UNAX LEZAMA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
110	UXUE DIEZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
111	YAIZA JODAR	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
112	YERAY MORO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
113	ZALOA PULIDO	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
114	ZURIÑE LERENA	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
115	ZURIÑE ORTIZ	350,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.

**LAGUNTZAK OSOA/TOTAL AYUDAS
2014/2015**

40.250,00 € 0,00



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

CEIP ABETXUKO IKASTOLA
VITORIA-GASTEIZ

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1 DE LA FUENTE COBOS, ANA YOLANDA	281,88 €	70,47 €	
2 DE LA FUENTE COBOS, ANDONI	281,88 €	70,47 €	
3 DE LA FUENTE COBOS, ASIER	281,88 €	70,47 €	
4 DE LA FUENTE COBOS, UNAI	281,88 €	70,47 €	
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	1.127,52 €	281,88 €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

CEIP IZARRA HLHI
IZARRA

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	UKATUAK DENEGADAS
1 FAMILIA FURUNDARENA URDINGUIO	1.306,62 €	653,31 €	
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	1.306,62 €	653,31 €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

LATEORRO
LLODIO

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1 ALONSO MONTERO, ARKAITZ	268,00 €	268,00 €	
2 CARRIZO VAL, AINTZANE	268,00 €	205,00 €	
3 ECHEVARRIA MONTALBAN, LIERNI	253,00 €	253,00 €	
4 ECHEVARRIA MONTALBAN, MAIDER	253,00 €	253,00 €	
5 PAGAZAURTUNDUA GONZALEZ, MALEN	219,00 €	133,50 €	
6 PAGAZAURTUNDUA GONZALEZ, OLATZ	219,00 €	133,50 €	
7 UNDA MESA, FCO. JAVIER	268,00 €	257,00 €	
8 GIL AGUDO, ITSUSKO	258,00 €	205,00 €	
9 GONZALEZ LANDA, TXOMIN	351,00 €	267,00 €	
10 JIMENEZ GOMEZ, IKER	310,00 €	222,00 €	
11 OLARTEKOETXEA FERNANDEZ, OIER	1.032,00 €	1.032,00 €	

LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	3.699,00 €	3.229,00 €
---	-------------------	-------------------



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

CEIP MARITURRI
VITORIA - GASTEIZ

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1 FAMILIA MAGRACH	495,55	495,55	
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	495,55	495,55 €	

495,552



ESKOLA GARRAIKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

CEIP PADRE ORBISO
VITORIA - GASTEIZ

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1 ALMAGRO SANCHEZ, IVAN	162,71 €	162,71 €	
2 ALMAGRO SANCHEZ, NAROA	162,71 €	162,71 €	
3 BOUAA RDIDAT, WIAME	97,74 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
4 BOUAA RDIDAT, HEBA	97,74 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
5 BOUAA RDIDAT, SALMA	97,74 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
6 BOUGHI, OSAMA	202,72 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
7 BOZADA MORENO, ALEJANDRO	209,96 €		Deialdiaren 4.1.c Art.)
8 CHAPARRO HERNANDEZ, ESTEFANIA	220,46 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
9 COLMENERO NIETO, ADANAE	264,26 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
10 FADILI HACH, MOHAMES	202,72 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
11 FADILI HACH, EL HIDJA	202,72 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
12 GUNIA, IGA	367,43 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
13 OUAZIZ KHAUKHALI, ADA	162,77 €	162,77 €	
14 OUAZIZ KHAUKHALI, OMAR	162,77 €	162,77 €	
15 ROMERO LOPEZ, LOURDES	220,46 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.)
16 SANCHEZ ROMERO, CRIS	167,97 €	104,98 €	
17 SANCHEZ ROMERO, LUCIA	167,97 €	104,98 €	
18 SANCHEZ ROMERO, PAULA	167,97 €	104,98 €	
19 YEPES ANTON, JOSU	503,90 €	104,98 €	

LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015

3.842,72 €

1.070,88 €



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

CEIP SALBURUA
VITORIA - GASTEIZ

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	UKATUAK DENEGADAS
1 CASAS CRESPO, IBAI	595,42 €	390,00 €	
2 SAGASTUY ESCOBEDO, AMAIA	209,93 €	209,93 €	
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	805,35 €	599,93 €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

CEIP SAN IGNACIO
VITORIA - GASTEIZ

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	SOLICITADO	CONCEDIDO	DENEGADAS
1 CALVET PEÑA, DANIELA	415,28 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.) Art. 4.1.a.1) de la convocatoria
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015		415,28 €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

CEIP SAN MARTIN HLHI
ARAMAIO

Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ARANA AJURIAGERRA, AMAIUR	808,99 €	808,99 €	
2	ARANA AJURIAGERRA, UXUE	808,99 €	808,99 €	
3	AREJOLALEIBA URIARTE, ANE	808,99 €	808,99 €	
4	AREJOLALEIBA URIARTE, GARIKOITZ	808,99 €	808,99 €	
5	ARREGUI BENGEOA, ENEKO XABIER	808,99 €	808,99 €	
6	DIAZ DE GUEREÑU MONDRAGÓN, IZARO	808,99 €	808,99 €	
7	DIAZ DE GUEREÑU MONDRAGÓN, MARTIN	808,99 €	808,99 €	
8	ETXANIZ ASPE, AIMAR	808,99 €	808,99 €	
9	ETXANIZ ASPE, UNAI	808,99 €	808,99 €	
10	HERRARTE BALANZATEGI, ARITZ	808,99 €	808,99 €	
11	JAUREGI IBABE, ELAIA	808,99 €	808,99 €	
12	JAUREGI IBABE, IKEBE	808,99 €	808,99 €	
13	KORTABARRIA LARRAÑAGA, ARATZ	808,99 €	808,99 €	
14	KORTABARRIA LARRAÑAGA, GARAZI	808,99 €	808,99 €	
15	LARRAÑAGA SILLERO, IRATI	808,99 €	808,99 €	
16	OSORO CORTABARRIA, IBAI	808,99 €	808,99 €	
17	ZUBIA AMESCUA, GAILUR	808,99 €	808,99 €	
18	ZUBIA AMESCUA, LAIA	808,99 €	808,99 €	

LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015

14.561,82 €

14.561,82 €



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

I.E.S. ANITURRI
SALVATIERRA

Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	AGUIRRE RUIZ DE AZUA, UNAI	770,00 €	770,00 €	
2	ALBERDI LEGARDA, MANEX	770,00 €	770,00 €	
3	ALBERDI MUJIKA, HAIZEA	770,00 €	770,00 €	
4	ALMIÑANA ESCUDER, JOSEBA	770,00 €	770,00 €	
5	AMBROSE KIELY, JON ISAAC	770,00 €	770,00 €	
6	AMUNDARAIN RUIZ DE EGUINO, OIHAN ISMAEL	770,00 €	770,00 €	
7	ANDRADE GIL, SANTIAGO PCPI	770,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
8	ANTIA FERNÁNDEZ, ERLAITZ	770,00 €	770,00 €	
9	ANUNCIBAY GONZALEZ DE MATAUCO, GORKA	770,00 €	770,00 €	
10	ARRATIBEL AMOR, OIER	770,00 €	770,00 €	
11	ARRATIBEL MARTINEZ-ALBENIZ, JON	770,00 €	770,00 €	
12	ARRATIBEL MENDIBIL, ZURIÑE	770,00 €	770,00 €	
13	ARREGUI OROBENGOA, LOREA	770,00 €	770,00 €	
14	ARRIETA BERASATEGUI, IMANOL	770,00 €	770,00 €	
15	ARRIOLA LANDA, NAHIA	770,00 €	770,00 €	
16	BALAAS, CHAIMA	770,00 €	770,00 €	
17	BALAASS, JOULLOUD	770,00 €	770,00 €	
18	BALAASS, NOHAILA	770,00 €	770,00 €	
19	BALAASS, SOHAILA	770,00 €	770,00 €	
20	BARRENA MUÑOZ, ENEKO	770,00 €	770,00 €	



Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
21	BARRIO MORAZA, ASIER	770,00 €	770,00 €	
22	BARRIO MORAZA, JULEN	770,00 €	770,00 €	
23	BATICÓN NEIRA, EIDER	770,00 €	770,00 €	
24	BELTRÁN DE HEREDIA GOROSPE, ANE	770,00 €	770,00 €	
25	BERASATEGUI VALLEJO, IZAI	770,00 €	770,00 €	
26	BERGARETXEA GÓMEZ, MIKEL	770,00 €	770,00 €	
27	BERGARETXEA MARTÍN, URTZI	770,00 €	770,00 €	
28	BÜHREN ARRIARAN, JON ANDER	770,00 €	770,00 €	
29	BÜHREN ARRIARAN, LORENA	770,00 €	770,00 €	
30	CABAÑAS ALONSO, JOEL	770,00 €	770,00 €	
31	CÁCERES LAUZIRICA, ANIA	770,00 €	770,00 €	
32	CARRASCO MARTIN, MICHAEL ALESSANDRO	770,00 €	770,00 €	
33	CASTRO ZUGAZUA, IKER	770,00 €	770,00 €	
34	COBOS RAMOS, DAYANA	770,00 €	770,00 €	
35	COBOS RAMOS, MERYAN	770,00 €	770,00 €	
36	CORCHERO LECUONA, NAIA	770,00 €	770,00 €	
37	ESCUDERO CAMARERO, JON	770,00 €	770,00 €	
38	FERNANDEZ DE BARRENA CARDOSO, OIHANA	770,00 €	770,00 €	
39	FERNÁNDEZ DE BARRENA ORMAZABAL, ANE	770,00 €	770,00 €	
40	FERNÁNDEZ DE QUINCOCES MURGUIALDAY, RUBÉN	770,00 €	770,00 €	
41	FERNANDEZ GONZALEZ, MAIALEN	770,00 €	770,00 €	
42	FERNÁNDEZ GONZALEZ, MIKEL	770,00 €	770,00 €	
43	FERNÁNDEZ SAN JUAN, UNAI PCPI	770,00 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
44	GARCIA DE ALBENIZ GARRIDO, XIKER	770,00 €	770,00 €	
45	GARCÍA DE GARAYO CORTABARRIA, JAIONE	770,00 €	770,00 €	
46	GIL LARRAURI, LAURENTZI	770,00 €	770,00 €	
47	GINÉ CUEVAS, IKER	770,00 €	770,00 €	
48	GÓMEZ MIGUEL, UNAI	770,00 €	770,00 €	
49	GONZÁLEZ DE ALAIZA AUZMENDI, AMAIA OLATZ	770,00 €	770,00 €	
50	GONZÁLEZ DE MATAUCO BEOBIDE, OIER	770,00 €	770,00 €	
51	GONZÁLEZ DE MATAUCO URIARTE, LANDER	770,00 €	770,00 €	
52	GONZÁLEZ RUIZ DE EGUINO, UNAI	770,00 €	770,00 €	



Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
53	GOÑI BELTRÁN DE OTALORA, JOSEBA	770,00 €	770,00 €	
54	GOÑI SÁNCHEZ, OIER	770,00 €	770,00 €	
55	GORDO CUEVAS, JAIONE	770,00 €	770,00 €	
56	IMAZ MTZ.DE ALBENIZ, IRATXE	770,00 €	770,00 €	
57	INCHAURRAGA LLAMAS, ASIER	770,00 €	770,00 €	
58	IRADIER MARTINEZ DE ALBENIZ, AITANA	770,00 €	770,00 €	
59	IRALA TRAMÓN, NURIA	770,00 €	770,00 €	
60	ISASMENDI ECHEVARRÍA, SARA	770,00 €	770,00 €	
61	JIMENEZ DE VICUÑA CALVO, NAHIA	770,00 €	770,00 €	
62	JUNGUITU IMAZ, NORA	770,00 €	770,00 €	
63	KERZAZI ALOUI, IMAN	770,00 €	770,00 €	
64	LADRÓN DE GUEVARA ANTÍA, IRANTZU	770,00 €	770,00 €	
65	LLONIN MARTINEZ DE MUSITU, JULEN	770,00 €	770,00 €	
66	LÓPEZ DE ALDA SORIANO, IMANOL	PCPI	770,00 €	1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
67	LOPEZ DE URALDE ZUBIA, IRATI	770,00 €	770,00 €	
68	LÓPEZ DE URALDE ZUBIA, NEREA	770,00 €	770,00 €	
69	LÓPEZ ECHEZARRETA MADRIGAL, LEYRE	770,00 €	770,00 €	
70	LOZANO ARKAUTE HODEI	770,00 €	770,00 €	
71	LUPUTI, LIDIA	770,00 €	770,00 €	
72	MAHAMUD RODRIGUEZ, ENARA	770,00 €	770,00 €	
73	MARTÍNEZ AZOFRA, LIDE	770,00 €	770,00 €	
74	MENDAZA SAGASTIZABAL, NEREA	770,00 €	770,00 €	
75	MENDEZ GOMEZ, IVAN	770,00 €	770,00 €	
76	MÉNDEZ GÓOMEZ, ANA	770,00 €	770,00 €	
77	MENDIA MIGUEL, EKHI	770,00 €	770,00 €	
78	MORAN CHICO, JONATHAN	770,00 €	770,00 €	
79	MURGUIALDAY BONIFACIO, GLORIA	770,00 €	770,00 €	
80	OCARIZ MERCEDO, GONZALO	PCPI	770,00 €	1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen. Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria
81	ORMAZABAL GARCÍA, ITXASO	770,00 €	770,00 €	
82	ORMAZABAL GASTAÑARES, LAURA	770,00 €	770,00 €	
83	ORTIZ LÓPEZ, PABLO	770,00 €	770,00 €	



Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK	
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS	
84	OTXOA BAGLIETTO, AITZOL	770,00 €	770,00 €		
85	PEREA MÉNDEZ, SAIOA	770,00 €	770,00 €		
86	PEREA MÉNDEZ, UNAI	770,00 €	770,00 €		
87	PÉREZ DE ARRILUCEA ERASO, IRADI	770,00 €	770,00 €		
88	PEREZ DE SAN ROMÁN DÍAZ DE GARAYO, DAVID	770,00 €	770,00 €		
89	PÉREZ DE SAN ROMÁN RUIZ DE GORDOA, LEIRE	770,00 €	770,00 €		
90	PÉREZ MERCHÁN, UGAITZ	770,00 €	770,00 €		
91	PRUDENCIO MINGO, MIKEL	770,00 €	770,00 €		
92	ROSADO ALONSO, ION	770,00 €	770,00 €		
93	RUIZ DE AZUA LAHIDALGA, DAVID	770,00 €	770,00 €		
94	RUIZ DE GORDOA MURGUIALDAY, SERGIO	770,00 €	770,00 €		
95	SÁENZ MARTÍNEZ DE GUEREÑU, AFRICA	770,00 €	770,00 €		
96	SÁEZ DE URABAIN GARCÍA, UNAI	770,00 €	770,00 €		
97	SAÉZ DE VICUÑA DÍAZ DE GARAYO, ARKAITZ	770,00 €	770,00 €		
98	SALGADO HERRERA, URKO	770,00 €	770,00 €		
99	SANTIAGO RIVERA, LEIRE	770,00 €	770,00 €		
100	SANTIAGO RIVERA, NEREA	770,00 €	770,00 €		
101	SERNA MONTAÑO, JUAN DIEGO	PCPI	770,00 €	1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
102	SUSAETA GARAYO, PAULA	770,00 €	770,00 €		
103	TAPIA DUVAL, FABIO MIGUEL	PCPI	770,00 €	1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
104	URIARTE ARRAZOLA, NEKANE	770,00 €	770,00 €		
105	VIEITES DE LA CRUZ, JONE	770,00 €	770,00 €		
106	WILDE MURGUIA, AJA	770,00 €	770,00 €		
107	YERA MEYN, SIMÓN	770,00 €	770,00 €		
108	YOLLER LÓPEZ DE ARROYABE, MARKEL	770,00 €	770,00 €		

LAGUNTZAK OSOA/TOTAL AYUDAS 2014/2015**83.160,00 €****78.540,00 €**



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

IES BADAIA

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1 PEREZ BARTOLOME, ALBA	812,00 €		Eskaera epez kanpo dago, deialdiaren 6.2. Solicitud fuera de plazo, según el Art-. 6.2 de la artikulua en arabera convocatoria
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	812,00 €	- €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

IES EKIALDE
VITORIA - GASTEIZ

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1 AGUADO GARCIA, PAOLA	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1)
2 ARRASATE ARRUTI, AIRA	196,00 €	196,00 €	
3 ARRASATE ARRUTI, IRAITZ ABENE	196,00 €	196,00 €	
4 BERMELLO ORTIZ, JOSE IGNACIO	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1)
5 DIAZ DE HEREDIA MENO, AITOR	196,00 €	196,00 €	
6 DIEZ SALGADO, ENKO	196,00 €	196,00 €	
7 ESCALANTE ESCALANTE, YERAY	196,00 €	196,00 €	
8 FERNANDEZ CASTRESANA, IKER	196,00 €	196,00 €	
9 FUERTES VADILLOS, OLATZ	196,00 €	196,00 €	
10 GARCIA BLANCO, TIFFANY (dantzari)	196,00 €	108,00 €	
11 GARCIA DE LA FUENTE, ESTIBALIZ	196,00 €	180,00 €	
12 HIGUERA GOMEZ, LAURA DANIELA	196,00 €	108,00 €	
13 LANA ARBERAS JANIRE	416,15 €		Deialdiaren Art. 4.2.d)
14 MALDONADO IZQUIERDO, KEVIN	196,00 €	196,00 €	
15 MAQUEDANO TOVAR, AITOR	196,00 €	108,00 €	
16 MARINA GONZALEZ, IRATI	196,00 €	196,00 €	
17 MONTE MARTINEZ DE ANTOÑANA, PEDRO	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1)
18 MOSQUERA GARCÉS, PAOLA	196,00 €	108,00 €	
19 MOULAY NOUNA, LOUIZA	196,00 €	96,00 €	
20 MOULAY SABRINA	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.2.d)
21 NELLI GUZMAN VALENTINA SOFIA	196,00 €	196,00 €	



Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
22 ORDOÑEZ ALLAUCA, RICARDO XABIER	196,00 €	108,00 €	
23 OROZCO NEILA IGNACIO MARIO	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.2.d) Art. 4.2.d) de la convocatoria
24 PASTOR OSENOVA, DANIEL	196,00 €	108,00 €	
25 PELAEZ BLANCO, BINGEN	196,00 €	196,00 €	
26 PEREZ DE MENDIGUREN MIER, UNAX	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1) Art. 4.1.a.1) de la convocatoria
27 PEREZ DE URRUTIA URIARTE JOKIN	196,00 €	196,00 €	
28 RAMIRO MARTINEZ, ZAIRA	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1) Art. 4.1.a.1) de la convocatoria
29 REÑONES MARTIN, SERGIO	196,00 €	108,00 €	
30 RUIZ BASOCO, IKER	196,00 €	196,00 €	
31 SAGNO SAGNO, MAMADY	196,00 €	108,00 €	
32 SANTANO PEREZ, NAYRA	196,00 €	108,00 €	
33 SOTELO FERNANDEZ, YERAY	196,00 €	196,00 €	
34 STRACHAN ARAGON LUCIA	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.2.d) Art. 4.2.d) de la convocatoria
35 ZAMBRANO RIOS, VALENTINA	196,00 €	140,00 €	
36 ZEROUALI BENABBOU, ABDEHILAH	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1) Art. 4.1.a.1) de la convocatoria

LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	7.276,15 €	4.132,00 €
---	-------------------	-------------------



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2013/2014 IKASTURTEA

I.E.S. FEDERICO BARAIBAR
VITORIA - GASTEIZ

Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	AAYA KARBICH, MOUHAMED	196,00 €	196,00 €	
2	AAYA KARBICH, SIDATI	196,00 €	196,00 €	
3	ALFONSO BERMUDEZ, EILEN AILEN	196,00 €	196,00 €	
4	BERRIAHA, MOHAMMED	196,00 €	196,00 €	
5	BOUZECOUR, FATIMA ZOHRA	1.225,00 €	1.225,00 €	
6	CERREDUELA AMAYA, ALBA	196,00 €	196,00 €	
7	CROCE, ATHOS	638,75 €	638,75 €	
8	DE PAULA ROSA BUENO, CAMILA	196,00 €	196,00 €	
9	EBEIDA MOHAMED-SALEM, LEKRAIM	196,00 €	196,00 €	
10	EBN ALLAL, FIRDAWS	196,00 €	196,00 €	
11	EL ABD ALI SALEM, LAMINA	196,00 €	196,00 €	
12	EL BEGHDADI, MERYEM	196,00 €	196,00 €	
13	EL HAYANI NAFFA, BILAL	196,00 €	196,00 €	
14	EL HOUCEIN DAHBI, OMEIR	196,00 €	196,00 €	
15	EL MOUSSAOUI, MOHAMED	196,00 €	108,00 €	
16	GARCIA DELGADO, JONA ANDER	196,00 €	196,00 €	
17	JIMENEZ JIMENEZ, ANTONIO	196,00 €	196,00 €	
18	KHNIBILA MOILID, MOHAMED	595,00 €	595,00 €	
19	MAAROUFI, ABDELILAH	196,00 €	196,00 €	
20	MINT MOULAYE EL HACEN, MONNA	196,00 €	196,00 €	
21	MOHAMED SIDI-ABDI, SAADUHA	490,00 €	490,00 €	
22	MOREL VALERIO, ANDRES	196,00 €	196,00 €	
23	MOREL VALERIO, RUDY	196,00 €	196,00 €	
24	MUHAMMAD EHSAN, KHUBAIB	196,00 €	196,00 €	



Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
25	OJEDA AGUIRRE, KARLA VICTORIA	196,00 €	196,00 €	
26	POLO SALGADO, JOSE MARIA	196,00 €	196,00 €	
27	SAEZ GARCIA DE OLANO, JONATA	196,00 €	196,00 €	
28	SALEK ALLAL, FTAIM	196,00 €	196,00 €	
29	SALHI, YOUSSEF	196,00 €	108,00 €	
30	SANCHEZ SHUCIGHART, CHARLES E.	196,00 €	196,00 €	
31	SENE, BABACAR	196,00 €	196,00 €	
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015		8.240,75 €	8.064,75 €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

IES FRANCISCO DE VITORIA
VITORIA - GASTEIZ

	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ALVES GOMEZ, FRANCISCO	196,00 €	196,00 €	
2	EL HACHLAFI, KHADIJA	362,00 €	362,00 €	
3	FERNANDEZ URALDE, JORDI	255,50 €	255,50 €	
4	ION, JASMINA FLORICA	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.2.d)
5	KHAZOOU, MUSTAPHA	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1)
6	LABADLIA, ABDERRAHMANE	196,00 €	196,00 €	
7	MARIN RESTREPO, LUIS EDUARDO	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1)
8	MOHAMED DEDIDH BULAH	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1)
9	ROMERO OCHOA SELENE	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.2.d)
10	ROMERO OCHOA, YESSICA	196,00 €	196,00 €	
11	VASQUEZ GUEVARA, PABLO JOSUÉ	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1)
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015		2.381,50 €	1.205,50 €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

I.E.S. KOLDO MITXELENA
VITORIA - GASTEIZ

Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ALFONSO FIDALGO, MAITE	196,00 €	196,00 €	
2	ALIJA GIL, ITZIAR	196,00 €	196,00 €	
3	AROCENA ALVAREZ ANDER	196,00 €	196,00 €	
4	ASTORGA GABELLA, MADDI	196,00 €	196,00 €	
5	AZKUNAGA RODRÍGUEZ ARITZ	196,00 €	196,00 €	
6	BALANZATEGUI GUERRERO NAROA	196,00 €	196,00 €	
7	BARRANTES SAEZ MARTA	196,00 €	196,00 €	
8	BARREDO MOLINERO NEREA	196,00 €	196,00 €	
9	BERGANZA ALDAITURRIAGA GORKA	196,00 €	196,00 €	
10	CANEDO GARCÍA JON ANDER	196,00 €	196,00 €	
11	COLLADO CARO SERGIO	196,00 €	196,00 €	
12	CONTI CASTAÑO, HELDER	196,00 €	196,00 €	
13	DÍAZ DE CERIO CUESTA, FRANCISCO JAVIER	196,00 €	196,00 €	
14	FERNÁNDEZ SAMANIEGO ENEKO	196,00 €	196,00 €	
15	FERNANDEZ SÁNCHEZ, IÑIGO	196,00 €	196,00 €	
16	GARCÍA APAOLAZA JULEN	196,00 €	196,00 €	
17	GARCIA APAOLAZA, ALEXANDER	196,00 €	196,00 €	
18	GARCÍA PORTILLO ASIER	196,00 €	196,00 €	
19	GÓMEZ RODRÍGUEZ IÑAKI	196,00 €	196,00 €	
20	GONZALEZ ALONSO, ALBA	196,00 €	196,00 €	
21	GONZALEZ VITO, NORA	196,00 €	196,00 €	
22	HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MIKEL	196,00 €	196,00 €	
23	LAFUENTE CAMARA, ION	2.334,50 €	2.334,50 €	



Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
24	LARRIETA VELASCO, JOKIN	196,00 €	196,00 €	
25	LAZARRAGA FERNÁNDEZ, ADEI	196,00 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.) Art.4.1.a.1) de la convocatoria
26	LOPEZ DE ABERASTURI EGUINO, AINARA	196,00 €	196,00 €	
27	MACIAS MARTÍN MAIDER	196,00 €	196,00 €	
28	MAESTU GOIKOETXEA ANDER	196,00 €	196,00 €	
29	MARTINEZ DE ARGOTE CORRALES, AITOR	196,00 €	196,00 €	
30	MÓDENES GARCÍA DE MOTILOA, DANIEL	196,00 €	196,00 €	
31	NARBONA RIVERO SARA	196,00 €	196,00 €	
32	PAGALDAI IMAZ JUNE	196,00 €	196,00 €	
33	PARDO ORTÍZ DE GUZMÁN ZURIÑE	196,00 €	196,00 €	
34	PAZOS LÓPEZ IMANOL	196,00 €	196,00 €	
35	PÉREZ DE ARRILUCEA MONTEJO, EGOITZ	196,00 €	196,00 €	
36	PÉREZ GÓMEZ, GONZALO	196,00 €	196,00 €	
37	POLO OCHOA DE ERIBE EIDER	196,00 €	196,00 €	
38	PORRAS RUIZ, UXUE	196,00 €		Deialdiaren 4.1.a.1 Art.) Art.4.1.a.1) de la convocatoria
39	POVEDA CORCHERO OLAIA	196,00 €	196,00 €	
40	PUIULET IONELA, FLORINA	2.233,00 €	2.233,00 €	
41	QUINTANA PAREDES, IBAI	196,00 €	196,00 €	
42	ROMAN ROSETE, JANA	196,00 €	196,00 €	
43	SÁDABA ALDASORO, AINHOA	196,00 €	196,00 €	
44	SAENZ DE LAFUENTE GOYA, UGAITZ	1.827,00 €	1.827,00 €	
45	SANCHEZ BELLIDO GUILLERMO	196,00 €	196,00 €	
46	VALLE ALVAEZ DE EULATE, ANDREA	196,00 €	196,00 €	
47	VIGIOLA AGUIRREGOMEZCORTA, OIER	196,00 €	196,00 €	

LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	15.018,50 €	14.626,50 €
---	--------------------	--------------------



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

IES LAUDIO
LAUDIO

Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	SOLICITADO	CONCEDIDO	DENEGADAS
1 MONTALBAN CONTRERAS, PATRICIA	315,00 €	180,83 €	
2 BOLAÑO GOIRIGOLZARRI, USUNE	365,40 €		Badago eskola-garraioa ikastetxean. Existe Transporte Escolar en el Centro
3 GIL AGUDO, ITSASO	364,40 €		Badago eskola-garraioa ikastetxean. Existe Transporte Escolar en el Centro
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	1.044,80 €	180,83 €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

I.E.S. MENDEBALDEA
VITORIA - GASTEIZ

Izan eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ALVAREZ MARTÍNEZ, PABLO	196,00 €	196,00 €	
2	ALVEZ DIAZ, JOAO PAULO	255,50 €	255,50 €	
3	ARBULU FERNANDEZ, LEIRE	304,50 €	196,00 €	
4	CAL BOUZAS, SHANNA-ELIZABETH	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1) Art. 4.1.a.1) de la convocatoria
5	CAMISON MOLINA, ANDONI	255,50 €	255,50 €	
6	CORREDERA ACEÑA, ASIER	255,50 €	255,50 €	
7	DIAZ COTRINA, LEORNARDO JOSUE	196,00 €	96,00 €	
8	DIAZ-LASO SARABIA, JAGOBA	255,50 €	255,50 €	
9	DIEZ PORTO, NEREA	255,50 €	255,50 €	
10	EHEVARRIA CARRILLO, AITOR	255,50 €	255,50 €	
11	FLORES MUÑOS, GORKA	255,50 €	255,50 €	
12	GALDEAZABAL LOPEZ DE LACALLE, ANDER	203,00 €	196,00 €	
13	GARCIA PINA, KORAIMA	255,50 €	255,50 €	
14	GARTZIA PEREZ, MARKEL	255,50 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1) Art. 4.1.a.1) de la convocatoria
15	GHAZGHOUS, YASER	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1) Art. 4.1.a.1) de la convocatoria
16	GONZALEZ LOPEZ, ITXASO	255,50 €	255,50 €	
17	HIBICH ZANNOUTI, ISMAEL	255,50 €	255,50 €	
18	IBARRA BALANZATEGUI, JON	263,90 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1) Art. 4.1.a.1) de la convocatoria
19	LÓPEZ ALBA, AITOR	255,50 €	255,50 €	
20	MARICHE LODOSA, ISMAEL DE ZAIDIN	196,00 €	196,00 €	
21	MARICHE LODOSA, KARIMA	196,00 €	196,00 €	
22	MUÑOZ OCHOA, MAITANE	255,50 €	255,50 €	



Nº	Izan eta Abizenak Nombre y apellidos	ESKATUTAKO KOPURUA IMPORTE SOLICITADO	EMANDAKO KOPURUA IMPORTE CONCEDIDO	UKATUAK DENEGADAS
23	NAVEROS RUIZ, ALBA	255,50 €	255,50 €	
24	ONDO MIKUE, MELCHOR	255,50 €	255,50 €	
25	RIVERO MARTÍN, ZAIRA	255,50 €	255,50 €	
26	RODRIGUEZ CORTABARRIA, HAIZEA	255,50 €	255,50 €	
27	RODRIGUEZ FUNDAZURI, ANDER	255,50 €	255,50 €	
28	SAEZ MORA, ANDER	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1)
29	UGARTE CALVETE, ARITZ	255,50 €	255,50 €	
30	URCAREGUI GRIMA, KARLA	255,50 €	255,50 €	
31	VALLE RIVAS, GAIZKA	255,50 €	255,50 €	
32	VIAÑA ALVAREZ, TANIA	196,00 €		Deialdiaren Art. 4.1.a.1)
LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015		7.704,90 €	6.186,00 €	



ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR
2014/2015 IKASTURTEA

I.E.S. SAMANIEGO
LAGUARDIA

Izen eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1 AAKLI OUALID	754,60 €	754,60 €	
2 AGHMIR HANAE	754,60 €	754,60 €	
3 AGHMIR SOUKAINA	754,60 €	754,60 €	
4 AHMED ALI HUSSAIN	754,60 €		1.Art: ez dira deialdiaren helburuan sartzen.
5 AKIMIDZE GIORGI	754,60 €	754,60 €	Art.1: No entran en el objeto de la convocatoria.
6 ANTOÑANA MARTINEZ, IÑIGO	754,60 €	754,60 €	
7 ANWAR MAHAM	754,60 €	754,60 €	
8 ARANA JIMENEZ, JAVIER	754,60 €	754,60 €	
9 ARISTIZIBAL GÓMEZ, JHON SEBASTIAN	754,60 €	754,60 €	
10 AZRAIBI IKRAM	754,60 €	754,60 €	
11 AZRAIBI ISMAIL	754,60 €	754,60 €	
12 BALLESTEROS FERNÁNDEZ, ANA	754,60 €	754,60 €	
13 BALLESTEROS FERNANDEZ, IVAN	754,60 €	754,60 €	
14 BAMBA ASSATA	754,60 €	754,60 €	
15 BAUZA NUALART RICHARD	754,60 €	754,60 €	
16 BAZ MURO ROBERTO	754,60 €	754,60 €	
17 BENALI NADA HIBA	754,60 €	754,60 €	
18 BENSERYA BERNSERYA, KANZA	754,60 €	754,60 €	
19 BERRUECO DIEZ, IMANOL	754,60 €	754,60 €	
20 BEZARES ALONSO, ANGELA	754,60 €	754,60 €	



	Izen eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
21	BLANCO ECHEVARRIA, OSCAR	754,60 €	754,60 €	
22	CAÑAS IRAZU,PABLO	754,60 €	754,60 €	
23	CASAS TEJADA, ZURIÑE	754,60 €	754,60 €	
24	CASEIRO REIGADA, JESSICA ESTRELLA	754,60 €	754,60 €	
25	CERREDUELA SALAZAR, MARINA GINEGRA	754,60 €	754,60 €	
26	CERREDUELA LOBATO, PURA PERLA ALBA	754,60 €	754,60 €	
27	CERREDUELA SALAZAR JOSE IGNACIO	754,60 €	754,60 €	
28	CIUPEA ROBERT, VALENTIN	754,60 €	754,60 €	
29	COBOS FERNÁNDEZ, JON	754,60 €	754,60 €	
30	DANU LIVIU	754,60 €	754,60 €	
31	DAÑOBEITIA MURUA, ALBA	754,60 €	754,60 €	
32	DE SOUSA NIETO, CLAUDIA	754,60 €	754,60 €	
33	DIB TRICHEN, ALI	754,60 €	754,60 €	
34	DOMAICA RUIZ DE AZUA, AMANDA LOURDES	754,60 €	754,60 €	
35	DOS ANJOS SANTOS, JOSÉ	754,60 €	754,60 €	
36	DOS SANTOS CORREIA ERIKA	754,60 €	754,60 €	
37	DOS SANTOS CORREIRA, JESSICA	754,60 €	754,60 €	
38	DOS SANTOS LÁZARO, JESSICA	754,60 €	754,60 €	
39	DOS SANTOS PINTO, BRIAN	754,60 €	754,60 €	
40	DOS SANTOS SANTOS LORENA	754,60 €	754,60 €	
41	FERREIRA LOPES, MIRIAM	754,60 €	754,60 €	
42	FERRER SAN JUAN SARA	754,60 €	754,60 €	
43	FRANCO CAMPANARIO, UNAI	754,60 €	754,60 €	
44	FRIAS ECHEITA, PAULA	754,60 €	754,60 €	
45	GAINZARAIN BAÑOS, LAURA	754,60 €	754,60 €	
46	GALARZA BAÑOS, JAVIER	754,60 €	754,60 €	
47	GALARZA FRANCO MARTÍN	754,60 €	754,60 €	
48	GAPRINDASHVILI MARIAN	754,60 €	754,60 €	
49	GARCÍA ESCUDERO DIEGO	754,60 €	754,60 €	
50	GARCÍA HEREDÍA MARCOS	754,60 €	754,60 €	
51	GARCÍA RÍO IRENE	754,60 €	754,60 €	
52	GARCÍA RÍO JON	754,60 €	754,60 €	



Izen eta Abizenak		ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
53	GARCÍA SAN JUAN REBECA	754,60 €	754,60 €	
54	GARRIDO ORRANTÍA JAVIER	754,60 €	754,60 €	
55	GÓMEZ LOBO SARRALDE AROA	754,60 €	754,60 €	
56	GÓNZALEZ ROMERO GABRIEL	754,60 €	754,60 €	
57	GONZÁLEZ VERDEJO, GARIKOITZ	754,60 €	754,60 €	
58	GUTIERREZ JIMENEZ ARIANA	754,60 €	754,60 €	
59	GUZMAN ABASCAL, LOREA	754,60 €	754,60 €	
60	GUZMAN HILERA, SILVIA	754,60 €	754,60 €	
61	HERNÁNDEZ URRUTIA ALEXANDER	754,60 €	754,60 €	
62	IBAÑEZ BAUZA, RUTH	754,60 €	754,60 €	
63	IBAÑEZ BLANCO, SERGIO	754,60 €	754,60 €	
64	IBAÑEZ VAZQUEZ, IÑIGO	754,60 €	754,60 €	
65	IDRISSI, YASSINE	754,60 €	754,60 €	
66	IRADIER LOMA-OSORIO, CARMEN	754,60 €	754,60 €	
67	IZQUIERDO MARTÍNEZ NEREA	754,60 €	754,60 €	
68	JADRAQUE MARTÍNEZ, IKER	754,60 €	754,60 €	
69	JADRAQUE MARTINEZ, NESTOR	754,60 €	754,60 €	
70	JIMÉNEZ MARCA, JAIME	754,60 €	754,60 €	
71	JIMENEZ MENDOZA, ALFONSO	754,60 €	754,60 €	
72	KHAN SAWAIRA, JABEEN	754,60 €	754,60 €	
73	LADRERA SAN JUAN LUCIA	754,60 €	754,60 €	
74	LANZOS MENENDEZ, SELMA	754,60 €	754,60 €	
75	LANZOS MENENDEZ, UXUE	754,60 €	754,60 €	
76	LAORDEN CARASA, ELSA	754,60 €	754,60 €	
77	LAPADAT ADRIAN	754,60 €	754,60 €	
78	LEÓN LÓPEZ SONIA	754,60 €	754,60 €	
79	LEZANA EGUILUZ, ERLANTZ	754,60 €	754,60 €	
80	LLANOS FERNÁNDEZ, ANDER	754,60 €	754,60 €	
81	LOERO MARAÑÓN RAÚL	754,60 €	754,60 €	
82	LÓPEZ MONTOYA, JUAN JOSÉ	754,60 €	754,60 €	
83	MAJUELO GANDARIAS, LUCÍA	754,60 €	754,60 €	
84	MAJUELO NAJERA SANDRA	754,60 €	754,60 €	



	Izen eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
85	MARTÍNEZ BERANGO IÑIGO	754,60 €	754,60 €	
86	MARTINEZ CASADO, JAVIER	754,60 €	754,60 €	
87	MARTINEZ DE CRIPAN VAZQUEZ, JUDITH	754,60 €	754,60 €	
88	MARTINEZ DE SAN VICENTE MIRANDA, ANDONI	754,60 €	754,60 €	
89	MARTINEZ LAGUILLO, PAULA	754,60 €	754,60 €	
90	MECHO FAÑO DIANA	754,60 €	754,60 €	
91	MEDHAT MOHAMED, IBRAHIM	754,60 €	754,60 €	
92	MEFTAH SANTA SAIDA	754,60 €	754,60 €	
93	MENDES JACINTO FEDERICO	754,60 €	754,60 €	
94	MENDES JACINTO MARINA DOS ANJOS	754,60 €	754,60 €	
95	MIGUEL MORENO, MAITE	754,60 €	754,60 €	
96	NOGUEIRA LOPES VANIA	754,60 €	754,60 €	
97	OLIVAN GONZALEZ, IÑAKI	754,60 €	754,60 €	
98	PALACIOS BERGANZO, ALBA	754,60 €	754,60 €	
99	PASCUAL MARTINEZ, HENAR	754,60 €	754,60 €	
100	PEREZ CHUECA, ENERITZ	754,60 €	754,60 €	
101	PORTILLO BARROSA, NAIARA	754,60 €	754,60 €	
102	RABERT ARINAS IBONE	754,60 €	754,60 €	
103	RAMIREZ RODRIGUEZ, LUCÍA	754,60 €	754,60 €	
104	RAMIREZ SALAZAR, BONIFACIO MIGUEL	754,60 €	754,60 €	
105	RAMIREZ SALAZAR, CORAIMA	754,60 €	754,60 €	
106	RAMIREZ SALAZAR, RAFAEL	754,60 €	754,60 €	
107	RAMIREZ SALAZAR, SAFIRA	754,60 €	754,60 €	
108	RAMIREZ SALAZAR, SARAY	754,60 €	754,60 €	
109	RIBEIRO DOS SANTOS, MICHELLE	754,60 €	754,60 €	
110	RIVAS SOLIZ, ALVARO	754,60 €	754,60 €	
111	ROMERO LANZOS, CRISTIAN	754,60 €	754,60 €	
112	RUBIO MTZ-ANTOÑANA, KOLDO	754,60 €	754,60 €	
113	RUIZ DE VERGARA MURUA, CARLOS	754,60 €	754,60 €	
114	RUIZ DE VERGARA SAEZ, MOISES	754,60 €	754,60 €	
115	RUIZ DE VIÑASPRE PEREZ, ARRATE	754,60 €	754,60 €	
116	RUIZ DE VIÑASPRE PEREZ, PAULA	754,60 €	754,60 €	



Izen eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
117 RUIZ DEL CAMPO LARA	754,60 €	754,60 €	
118 RUIZ DEL CAMPO UNAI	754,60 €	754,60 €	
119 SAID MOHAMMED	754,60 €	754,60 €	
120 SAID WAFAE	754,60 €	754,60 €	
121 SALAZAR CERREDUELA JUAN CARLOS	754,60 €	754,60 €	
122 SALAZAR CERREDUELA, CORAL	754,60 €	754,60 €	
123 SALAZAR CERREDUELA, DIEGO	754,60 €	754,60 €	
124 SAN MARTIN VIÁNEZ, ALICIA	754,60 €	754,60 €	
125 SANCHEZ DE LUZ, ERIKA	754,60 €	754,60 €	
126 SÁNCHEZ DE LUZ, JOANA	754,60 €	754,60 €	
127 SANTAMARÍA GARCÍA ALBA	754,60 €	754,60 €	
128 SANTAMARÍA SAMPEDRO, PAULA	754,60 €	754,60 €	
129 SHIUKASHVILI, ALEXANDER	754,60 €	754,60 €	
130 STANCU MADALINA-GEORGIANA	754,60 €	754,60 €	
131 TRINCHETE FAÑO, SAMUEL	754,60 €	754,60 €	
132 UGARTE MARTINEZ, ESTEFANIA	754,60 €	754,60 €	
133 VACA HOLGUIN YANIRA KALERY	754,60 €	754,60 €	
134 VILLACH RUIZ DE VIÑASPRE, OHIAN	754,60 €	754,60 €	
135 VILLAR PARDO, DAVID	754,60 €	754,60 €	
136 XARDO SANTOS, SAMUEL	754,60 €	754,60 €	
137 YANIZ FERNÁNDEZ MAITE	754,60 €	754,60 €	

LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2014/2015	103.380,20 €	102.625,60 €
---	---------------------	---------------------